LTDA.”, constan en la Escritura Pública de Constitución, 

otorgada en fecha veinte y ocho de febrero del año dos mil catorce, 

ante Notario del Cantón Cuenca, Doctor Eduardo Palacios Sacoto, e 

inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el veinte de marzo 

del dos mil catorce, bajo el numero DOSCIENTOS CUATRO (No. 204)y el 

cambio de domicilio al cantón Duran, con fecha 15 de abril del dos 

mil catorce ante el Dr. Eduardo Palacios Sacoto Notario Noveno del 

Cantón Cuenca e inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Duran 

con fecha cuatro de julio del dos mil catorce